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Mitä vakuutus kattaa? 

Turvan kohde: vakuutettu 

 Vakuutusturvasta maksetaan vakuutuskirjaan 
merkitty vakuutusmäärä, jos vakuutetulla todetaan 
vakuutusturvan voimassaoloaikana 
vakuutusehdoissa mainittu sairaus tai vamma 
taikka vakuutetulle suoritetaan  
vakuutusehdoissa mainittu toimenpide. 
Vakuutusmäärä maksetaan erikseen jokaisesta 
todetusta diagnoosista tai toimenpiteestä,  
kuitenkin enintään yhden kerran jokaisesta 
diagnoosi- tai toimenpideryhmästä 

 Korvattavia diagnoosi- ja toimenpideryhmiä ovat 
pahanlaatuinen kasvain, keskushermoston ja 
aivohermojen hyvälaatuinen kasvain, 
motoneuronisairaus, MS-tauti, sydäninfarkti, 
aivoverenvuoto tai aivoinfarkti, aortta-aneurysma 
ja/tai aortan dissekoituma, vakava palovamma, 
elinsiirto ja sydänleikkaus. Kunkin diagnoosi- ja 
toimenpideryhmän tarkemmat kriteerit 
korvattavuudelle on kerrottu vakuutusehdoissa.  

Turvan kohde: vakuutetun lapsi 

 Vakuutusturvasta maksetaan vakuutuskirjaan 
merkitty vakuutusmäärä, jos vakuutetun alle 18-
vuotiaalla lapsella todetaan vakuutusturvan 
voimassaoloaikana vakuutusehdoissa mainittu 
sairaus tai vamma. Vakuutusmäärä maksetaan 
erikseen jokaisesta todetusta diagnoosista, 
kuitenkin enintään yhden kerran jokaisesta 
diagnoosiryhmästä. Korvaus maksetaan lapsen 
vakuutettuna olevalle huoltajalle. 

 Korvattavia diagnoosiryhmiä ovat pahanlaatuinen 
kasvain, nuoruustyypin diabetes, munuaisten 
vajaatoiminta, amputaatio, vakava aivovamma ja 
vakava palovamma. Kunkin diagnoosiryhmän 
tarkemmat kriteerit korvattavuudelle on kerrottu 
vakuutusehdoissa. 

 

 
Mitä vakuutus ei kata? 

Korvausta ei makseta, jos 

 vahinkotapahtuma on aiheutunut 
vakuutetun/lapsen alkoholin tai muun 
huumaavan aineen käytöstä tai lääkeaineen 
väärinkäytöstä. Korvausta ei makseta myöskään 
alkoholin, lääkkeiden, huumeiden, nikotiinin tai 
muiden aineiden käytön aiheuttamasta 
myrkytyksestä, riippuvuudesta, seurauksista tai 
niiden hoidosta. 

   

 

 
Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

 Korvaamisen edellytyksenä on, että tapaturma 
on sattunut ja sairaus on todettu 
vakuutusturvan voimassaoloaikana. 

 Korvauksen maksamisen edellytyksenä on, että 
vakuutettu/lapsi on elossa vähintään 24 tuntia 
diagnoosin vahvistamisen jälkeen.  

 Jos vakuutusehdoissa mainittu diagnoosi johtaa 
toiseen ehdoissa mainittuun diagnoosiin, 
maksetaan korvaus vain ensimmäisen 
diagnoosin perusteella. 

  

Vakava sairaus ja vamma 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

 

Yritys: If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike Tuote: Terveysvakuutus: Vakava sairaus ja vamma 

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta löydät vakuutuskirjasta ja 
vakuutusehdoista. 

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Terveysvakuutuksen Vakava sairaus ja vamma -turvasta maksetaan kertakorvauksena sovittu vakuutusmäärä, jos 
vakuutusturvan kohteena olevalla henkilöllä todetaan vakuutuksen voimassaoloaikana vakuutusehdoissa mainittu 
sairaus tai vamma. Vakuutuksen ottava yritys voi valita turvan kohteeksi joko vakuutetut työntekijät (turvan kohde: 
vakuutettu) tai näiden alaikäiset lapset (turvan kohde: vakuutetun lapsi). 
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Missä vakuutusturva on voimassa? 

 Vakuutusturva on voimassa kaikkialla maailmassa. 

  

 
Mitkä ovat velvoitteeni? 

 Vakuutuksen voimaantullessa tulee ilmoittaa oikeat tiedot. 

 Vakuutuksen voimassaoloaikana tulee ilmoittaa viipymättä muutoksista ja havaituista virheistä tai puutteista 
tiedoissa. 

 Vakuutuksen voimassaoloaikana tulee ilmoittaa, jos vakuutuksen piiriin tulee uusi työntekijä (uusi työsuhde alkaa) tai 
siitä poistuu työntekijä (työsuhde päättyy). 

 Korvausta haettaessa tulee antaa pyydetyt lisätiedot.  

 Ifin antamia suojeluohjeita tulee noudattaa. 

 Vakuutusmaksu tulee maksaa ajallaan. 

  

 
Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

 If lähettää vakuutusmaksulaskun, joka tulee maksaa viimeistään eräpäivänä laskussa ilmoitetulle pankkitilille.  

 Vakuutussopimusta tehtäessä sovitaan, kuinka monessa erässä vuosimaksu maksetaan ja miten laskut toimitetaan. 

  

 

 

 

 

 

 
Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

 Vakuutuksen voimassaolo alkaa, kun vakuutuksenottaja ja If sopivat sen alkamisesta, ja se on voimassa toistaiseksi. 

 Vakuutus päättyy, kun vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutuksen. 

 Myös If voi päättää vakuutuksen tietyissä tilanteissa (esim. vakuutusmaksun laiminlyönti).  

 Vakuutetun henkilön vakuutusturva päättyy kuitenkin viimeistään siitä hetkestä, kun vakuutetun työsuhde 
vakuutuksenottajaan päättyy, vakuutetun yrittäjätoiminta päättyy tai sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana 
vakuutettu on täyttänyt 65 vuotta. 

  

 
Miten irtisanon sopimuksen? 

 Vakuutuksen voi irtisanoa milloin tahansa. 

 Irtisanominen tulee tehdä vakuutusyhtiölle kirjallisesti. 

 


